L=V

Tribunal Electoral de Veracruz

2. Estado Analitico del Ejercicio del
Presupuesto de Egresos:

a) Clasificacion Administrativa
b) Clasificacién por Objeto del Gasto
c) Clasificacion Econdmica

d) Clasificacion Funcional




LV

Frinevd Fls bom o S Vor ey

Tribunal Electoral del Estado de Veracruz
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

|Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$80,597,026.00

$4,361,302.85

$84,958,328.85

$14,801,944.59

$14,801,944.59

$?0.155.384.26W

Total del Gasto

$80,597,026.00

$4,361,302.85

$84,958,328.85

$14,801,944.59

$14,801,944.59

$70,1 56,384.26'

Viagistrada

residenta

Financieros

rXdministrgcion

Marthigez Guerra



