

2. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos:

- a) Clasificación Administrativa
- b) Clasificación por Objeto del Gasto
- c) Clasificación Económica
- d) Clasificación Funcional



Tribunal Electoral del Estado de Veracruz Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gasto Corriente	\$80,597,026.00	\$4,361,302.85	\$84,958,328.85	\$14,801,944.59	\$14,801,944.59	\$70,156,384.26
Gasto de Capital	-	-	-	-	-	-
Amortización de la deuda y disminución de pasivos	-	-	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Participaciones	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	\$80,597,026.00	\$4,361,302.85	\$84,958,328.85	\$14,801,944.59	\$14,801,944.59	\$70,156,384.26



Xa. Tania Celina Vásquez <u>Muñoz</u> Magistrada Presidenta

Mtro. Victor Hugo Martinez Guerra Director de Administración

L.C. Ma. de Jesús Companeda Tenorio Jefa de Recursos Financieros